(76) 1599a.  Ladislao Pethe de Hethes, et Stephano Fáÿ totalis portio possessionaria in Halmaj,
simul cum molendino super fluvio Borrsonyos ibidem decurrente extructo, et dimidietate Telonii
ibidem existentis; item alia dimidietas Telonii in Nagy Kinis, Cottus Abaujvar(iensis), per
mortem, et seminis defectum Stephani filii Michaelis Bór de Halmaj, Locumtenentiali
Donatione mediante perpetuo jure statuto.  Sub P. Stat. fasc. 3. No. 58.

(77) 1599b.  Margarethae Fanchalÿ, filiisq(ue) eiusdem, et Georgio Zalkaÿ marito olim suo
procreatis, totalis colonicalis sessio in possessione Halmaj, Cottu Abaujvariensi existens, per
Sophiam Chehÿ, Egregii Stephani Bor Relictam jure perpetuo collata.  Sub FF. No.16.
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(78) 1600.  Per Nobilem Dominam Dorotheam Bor Relictam Pauli Begányi, portiones
possessionariae, et Molendinaris in Figed, Alsó, et Közép, Cottu Abaujvariensi existentibus
habitae, Mathiae Fuló, eiusdemq(ue) consorti Susannae Mondolaÿ, in, et pro flor. hungar. 200
impignorata.

       Sub BB fasc. 1. No. 41.

(79) 1603a.  Nobilis Domina Anna Bor, consors Nobilis Michaelis Török, totales portiones suas in
possessionibus Legyes Bénye, Zempliniensi; ac Figed, Fanchal, et Fulókércs, in Abaujvariensi
Cottibus habitas, eidem marito suo donavit, et contulit. Prot. N. folio 409.

(80) 1603b.  Protestatio Pauli Figedÿ, ac Susannae Czeke consortis, nec non Joannis et Michaelis
filior(um), item Balthasaris, et Stephani fratrum suor(um) carnalium nominibus, contra
Nobilem Dominam Annam Bor consortem Nobilis Nicolai Török, totales portiones suas in
possessionibus Legyes Bénye, Zempliniensi, nec non Figed, Fanchal, Gibarth, et Fulókércs,
Abaujvariensi Cottibus adjacen(tibus), in dictum maritum suum transferentem interposita.        

Prot. N. folio 420.

(81) 1604.  Pignoratitia Francisci Székÿ, et Generosae Dominae Sophiae Bor consortis eius, super
portione in possessione Alsó Keresztúr, Cottu Neogradiensi habita, Joanni Gecseÿ pro h. fl.40.

       Prot. N. folio 486.

(82) 1612.  Generosa Domina Sophia Chehÿ de Pán, alias Relicta Egregii quondam Stephani Bor,
nunc consors Francisci Cziko, naturalis, et legitima Tutrix puellae Annae Bor Filiae suae in
redemptionem, seu reparationem certi molendini in possessione Halmaj, Cottu Abaujvar(iensi)
existen(tem) certam portionem suam Telonialem, ex Teloniis in eadem Halmaj, et Nagy Kinis
habitis provenientem, una cum sessione Coloniali in eadem Halmaj existen(tem), Casparo
Zuhaÿ pro flor.60 impignorat.  Prot. O. folio 92. (NRA fasc 1046, No. 43)

(83) 1613.  Nobilis puella Anna filiae(?) Egregii quondam Stephani Bor de Halmaj, ex Generosa
Domina Sophia Chehÿ de Pán, primum eiusdem Stephani Bor, pro nunc autem Francisci
Czikó, et Sophiae Chehÿ, ex eo, quod eandem a tenera statim aetate sua bene educaverint, Bona
item et (ju)ra possessionaria in possessionibus Halmaj, et Puszta Baxa conservaverint pro flnis
400 conditionaliter titulo pignoris inscribit.  Prot. P. folio 26.

(84) 1614a.  Nobilis Franciscus Zekÿ, et Domina Sophia Bor consors eius, pro redemptione Curiae
ipsorum Nobilitaris in possessione Zent András, Cottu Szepesiensi habitae, a Nobili Stephano
Ujfalusÿ 200 flor. titulo mutui levant.  Prot. P. folio 78.

(85) 1614b.  Stephanus Ujfalussÿ duas sessiones in possessione Leökesháza, Cottu Gömöriensi
Georgio Literato Lörinczfalvaÿ pro 250 flor. sub hac conditione fatet: quod dum et
quandocunq(ue) idem Fatens, aut Franciscus Zekÿ, vel Sophia Bor consors ipsius easdem
redimere voluerint, illico remittat.  Prot. P. folio 95.

(86) 1627.  Egregius Stephanus Meszessy totalem portionem suam, una cum curia nobilitaria, in
possessione Csáth, Cottu Borsodiensi existentem, quod nobilis Domina olim Catharina Boor,
Egregii Baltasaris Sziny relicta, ac Georgius filius eiusdem Dominae ex praefato marito suo
susceptus Egregio quondam Joani Gyulaÿ certo iuris titulo inscripserat Andreae Horváth et
Elisabethae Kinisÿ, pro 1000 hung. flor. perennaliter vendidit.  Prot. 2. folio 251.
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(87) 1630.  Per Franciscum Széky et Sophiam Bor, uxorem ejus, Nobilitaris Curia, et portiones
possessionariae in Szék et Chehi, Andreae Papis et Sophiae Balog, ipsius Consorti in flor. 925
hung. ad annos 10 impignoratae.   Sub SS. fasc. 1. No. 17.

(88) 1631.  Egregius Franciscus Székÿ et Paulus filius eiusdem natus maximus, ex Generosa
Domina Sophia Bor conthorali sua progenitus, totalem medietatem possessionis Szék et
portiones in possessione Chehÿ, in Cottu Hevessiensi, anthea per Andream Papis, et Annam
Balogh, titulo pignoris possessas, Egregio Michaeli Kadas, et Elena Baghÿ, Consorti ipsius,
pro 925 flor.hun.  Prot.2. folio 373.

(89) 1727. Per Sigismundum, filium Stephani Lovász, ac Elisabetham Lovász sororem
eiusdem, consortem Stephani Végh, portio ex una sessione constans, in Szallona Cottu
Borsodiensi habita in successoribus Michaelis Vataÿ, utpote Joanne Jetts et Helena Vatay,
consorte Stephani Bor relicta, Jetts Janka, velut in Bonis familiarum Chetnekÿ, Dobocne(?) et
Szini, Domino Terrestri, pro hung. flnis. 200 venditae.  Prot. 3. folio 166.